2019 年 7 月 25 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー

代表者名  代表取締役社長  和 田 山 朋 弥

（コード番号：7804、東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役    清   水     明

（TEL. 06-6448-1801）

（訂正）「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の

一部訂正について

2019 年７月 24 日に発表いたしました「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決

算情報等のお知らせ」について一部記載の誤りがありましたので下記の通りお知らせいた

します。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」に記載の会計

年度の一部に誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容

６ページ目

「令和元年 10 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

１．令和元年 10 月期第２四半期の業績（平成 31 年 11 月１日～平成 31 年４月 30 日）

【訂正前】

１．令和元年 10 月期第２四半期の業績（平成 31 年 11 月１日～平成 31 年４月 30 日）

【訂正後】

１．令和元年 10 月期第２四半期の業績（平成 30 年 11 月１日～平成 31 年４月 30 日）

以上

k-kondou216
新規スタンプ